*Numerus calorum.*

Disp. 6. quæst. 4. d. 4. Vide *calorum numerus*.  
*Numerus prædestinatorum.*  
 Certus, & quomodo, D. 3. q. 6. d. 1. numero 6.  
 Quantus, d. 2.  
 Dupliciter assignari potest, numero 1.  
 Prædestinitus ex proportionem ad vniuersum, & qua-  
 limitatione, numero 5. &c.

*Numerus reproborum.*

Certus, Disp. 3. quæst. 7. d. 5. numero 1.  
 Reproborum absolute minor, quam electorum, n. 3.

O.

*Obduratio.*

Spectat ad reprobationem, D. 3. quæst. 7. d. 1. n. 20.  
 Quid sit, d. 2. numero 12. 13.  
 An in demonibus impediatur omne bonum morale,  
 tam in actu primo, quam secundo, ibid. à n. 17. ad  
 24. Vide *obstinatio demonum*.

*Obex.*

Obicis carentia non est causa meritoria prædestina-  
 tionis aliquorum effectuum, seu opera bona me-  
 re naturalia, Disp. 3. q. 4. d. 5. numero 1.

*Obiectum.*

Angelicæ cognitionis naturalis, respectu  
 rerum materialium, presentium,  
 præteritarum, possibilium.

Angeli directe & per se, propriaq; adeo & intuitiua  
 cognitione cognoscunt res materiales singulares  
 existentes, D. 5. q. 3. d. 4. numero 2.  
 Est contra duos errores Gentilium, & quos, n. 2. 3.  
 Ratio vniuersalis, numero 4.  
 Angeli non cognoscunt hæc indiuidua materialia,  
 vel per solam præsentiam obiecti sine aliqua spe-  
 cie eiusdem obiecti, numero 5.  
 Nec per species ab ipsis obiectis acceptas, sed per  
 species sibi ab initio congenitas, n. 5. Ratio, n. 6.

Angeli

### Index Generalis III.

Angeli habent species innatas omnium rerum materialium (abstrahendo à futuris contingentibus, & occultis cordium) creatarum & creaturarum ab initio mundi ad finem. n. 7.  
 Idque non solum quoad genera & species, sed etiam quoad individua. ib.  
 Non sunt in Angelo species distinctæ, ad representandam existentiam eiusmodi rerum singularium, aut essentiam, vel genera, species, individua earundem. num. 8.  
 Vel denique ad representandam substantiam, & accidentia earundem rerum. ibid.  
 Sed eadem species tum directe individua eiusdem speciei, tum ipsas eorundem naturas, gradus, & rationes essentielles communes representant. numero 8.  
 Tum omnia eorundem accidentia, modos, & mutationes: tum denique simul & essentiam, & cum existunt, etiam existentiam. ib. Ratio. n. 9.  
 Eiusmodi species congenitæ angelo, quamvis numero finitæ, imò etiam vna quæpiam ex illis representant successiuè possunt infinita singularia accidentiù re ipsa quandoque existentium tam materialium, quam immaterialium, quæ in substantijs siue corporeis, siue incorporeis in categorematicè in infinitum multiplicentur, n. 10. 11.  
 Angeli quique cognoscere possunt eiusmodi obiecta naturalia præterita, etiam vt præterita. n. 12.  
 Idque non tantum in aliquo suo effectu, aut signo externo, vel etiam per extrinsecam attestacionem Dei, vel alterius Angeli, aut hominis, numero 13.  
 Sed etiam in naturali intrinseca, & ex internis principijs, quæ Angeli ipsi in se habent, & quibus in actu primo constituuntur, vimque naturalem intrinsecam habent ad ea cum voluerint recognoscenda, num. 13.  
 Angeli naturaliter ita sine medio extrinseco cognoscere possunt præterita, et ita iam antea, cum præsentia essent, actu non cognouerint. numero 14. 15.  
 Idque non solum per speciem alienam, sed multò minus per speciem de nouo primum acquisitam ipsius præteritæ cognitionis seu visionis. ibid.  
 Sed directe & in se per speciem ipsius rei præteritæ naturaliter congenitam. ib. contra Suarez & alios, n. 16. Ratio. n. 17.  
 Angeli ex probabiliori per eandem speciem à parte rei inuariatas cognoscunt res præteritas, quibus cognouerant, aut cognoscere poterant præsentem, mutata solum conditione ipsius obiecti. n. 18.  
 Triplex modus explicandi. ib. & 2. seqq.  
 Angeli non habent species proprias rerum purè possibilium, nec eas etiam aded in se quidditatiuè cognoscunt. numero 21.  
 Sed solum quatenus in potentia actiua aliquarum rerum productarum continentur, per quas proinde cognoscuntur velut per medium cognitum. ib. Ratio. num. 22.  
 Cognitio rerum naturalium existentium per proprias species est intuitiua: non existentium seu præteritarum, seu merè possibilium (quatenus quidem hæc sub eius cognitionem cadunt) solum est abstractiua. n. 23. 24.

#### Obiectum

#### Angelica cognitionis naturalis respectu rerum immaterialium.

Angelus naturaliter cognoscit tum seipsum, tum alios Angelos ac Deum. D. 5. q. 3. d. 3. n. 1.  
 Seipsum autem per suam substantiam, & non per speciem superadditam. n. 3. Qui negent. ib. Ratio. n. 4.  
 Idque ita immediatè, vt substantia ex parte obiecti immediatè influat & concurrat ad eam cognitionem. n. 5.  
 Sic etiam cognoscit naturales suas potentias, & proprietates ab eius essentia manantes, n. 6.  
 Species verò intelligibiles, & ipsam sui cognitionem, vt & cætera accidentia intrinseca, etsi libera & contingentia cognoscit per seipsa cum existunt, non per suam substantiam, aut species impressas. ibid.  
 Quilibet Angelus clarè & perfectè etiam cognoscit omnes alios, sed nec per suam substantiam, nec per substantiam angeli cogniti, nec per species ab eo impressas, sed per species sibi à Deo naturaliter inditas. num. 7.  
 Cognitiono illa, qua quisque Angelus alterum intelligit, est quidditatiua, non comprehensiuua. numero decimo.  
 Angelus non cognoscit Deum naturaliter per ipsam Diuinam Essentiam, concurrentem per modum speciei intelligibilis. num. 11.  
 Neque per aliquam Essentiæ diuinæ speciem creatam, contra Scotum. n. 12.  
 Sed naturaliter eum cognoscit in primis per suam essentiam. n. 13. 14.  
 Idque vt per similitudinem seu imaginem & medium cognitum. n. 15.  
 Angelus etiam quisque naturaliter Deum cognoscit ex alijs rebus creatis, tanquàm Dei effectibus, adeoque vt per medium cognitum, ac per species concreatam tum aliorum Angelorum, tum Electorum, aliarumque rerum naturalium. n. 17.  
 Angelus perfectius cognoscit Deum per Angelum, superiorem perfectione nobilitatis ex parte obiecti, seu medij cogniti. n. 18.  
 Perfectione autem claritatis ex parte actus cognoscendi perfectius cognoscit per seipsum. ib.  
 Angeli cognoscendo Deum per suam substantiam, vna & eadè cognitione cognoscunt seipsos & Deum per seipsos, siue per suam substantiam. n. 19.

#### Obiectum

#### Angelica cognitionis respectu obiectorum supernaturalium.

Res seu effectus supernaturales, solum quoad productionis modum, naturales quoad substantiam, possunt, cum existunt, naturaliter & intuitiue ab angelis cognosci. D. 5. q. 3. d. 7.  
 Supernaturales autem quoad substantiam, non possunt ab Angelis naturaliter, id est, absque reuelatione diuina certò cognosci. n. 3.  
 Idque nec in particulari, nec in genere, neque secundum esse actualis existentia, neque secundum esse possibile, adeoque nullo modo, & cur. ibidem.